Rete: Rete supplenze 2 ciclo

Anno scolastico: 2019/20 Ordine scuola: AA
Individuazioni dal 18-09-2019 al 18-09-2019

Lista Individuazioni

Cognome

BELOTTI

SCALVINI

LOLLIO

MARIOLINI

PIRLO

SACCHELLA

TUZZOLINO

CAFFARELLI

SIMONA

LAURA

MARIANNA

CATERINA

ALESSANDRA

FAUSIA

CONCETTA

VALERIA

Domanda

BS/137075

BS/109246

BS/123234

BS/141870

BS/109376

BS/143483

VB/30075

BS/39559

Codice fiscale

BLTSMN72E43A794S

SCLLRA88A62D940B

LLLMNN87D42E704G

MRLCRNG67H44D251X

PRLLSN88P66D940K

SCCFSA76M43D940N

TZZCCT66R41E957M

CFFVLR72R53F158D

Data

individuazione

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

Insegnamento

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

Tipo posto

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

Tipo supplenza

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA
ANNUALE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'

Data fine
suppl.

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

Istituto

BSIC80300R - ISTITUTO
COMPRENSIVO ISEO

BSIC806008 - I.C. DI
BAGOLINO

BSIC80800X - I. C.
F.ROSSELLI ARTOGNE

BSIC80800X - I. C.
F.ROSSELLI ARTOGNE

BSIC81300B - I.C. BEDIZZOLE

BSIC81300B - I.C. BEDIZZOLE

BSIC81300B - I.C. BEDIZZOLE

BSIC815003 - IC FRANCHI
SUD2 BRESCIA

Plesso

BSIC80300R -
ISTITUTO
COMPRENSIVO
ISEO

BSIC806008 - I.C.

DI BAGOLINO

BSAAB80801R -
PIANCAMUNO
FRAZ.BEATA

BSAA80801R -
PIANCAMUNO
FRAZ.BEATA

BSIC81300B - I.C.

BEDIZZOLE

BSIC81300B - I.C.

BEDIZZOLE

BSIC81300B - I.C.

BEDIZZOLE

BSAA815021 -
INFANZIA V.
CHIZZOLINI

BRESCIA

25

25

13

25

25

25

25

25



FOLETTI

MANFREDINI

CORSINI

LAUDANI

ULIANO

AMBROSI

TRUNFIO

CIMMINO

GUBERNATI

STEFANIA

SILVIA

MILENA ANNA

SARA

GIUSEPPINA

LAURA

ANTONINA

GIUSEPPINA

FEDERICA

BS/47618

BS/48370

BS/135201

BS/134497

BS/148435

BS/21904

BS/144843

CE/164912

BG/63073

FLTSFN87H59B157S

MNFSLV86M60B157E

CRSMNN66M44B100D

LDNSRA84A44D940P

LNUGPP69H53L219S

MBRLRA70P65E652K

TRNNNNG67C57H224N

CMMGPP76A61F839H

GBRFRC88B48A859E

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

BSIC815003 - IC FRANCHI
SUD2 BRESCIA

BSIC82600D - I.C. T.OLIVELLI
VILLA CARCINA

BSIC82600D - I.C. T.OLIVELLI
VILLA CARCINA

BSIC827009 - IST.
COMPRENSIVO
OSPITALETTO

BSIC829001 - IC D.ALIGHIERI

CALCINATO

BSIC83200R - I.C. POLO EST

BSIC83200R - I.C. POLO EST

BSIC83200R - I.C. POLO EST

BSIC83300L - IC A.MORO
CAPRIOLO

BSIC815003 - IC
FRANCHI SUD2
BRESCIA

BSIC82600D - I.C.
T.OLIVELLI VILLA
CARCINA

BSIC82600D - I.C.
T.OLIVELLI VILLA
CARCINA

BSAA827016 -
OSPITALETTO
"GIUSEPPE
TOVINI"

BSAA82901T -
CALCINATO
"VINCENZA

MARINI"

BSAA83201N -
LUMEZZANE LOC.
SAN SEBASTIANO

BSAA83201N -
LUMEZZANE LOC.
SAN SEBASTIANO

BSAA83201N -
LUMEZZANE LOC.
SAN SEBASTIANO

BSAA83301D -
SC.MATERNA
STATALE DI
CAPRIOLO

21

25

25

25

25

25

25

25



RANGHETTI

BARALDI

BELAFATTI

VIELMI

MARTINI

ZAMPERINI

SIRANI

VAVASSORI

SORRENTINO

BELLO

CAVARRA

FEDERICA

SERENA

CLAUDIA

LIDIA

RAFFAELLA

ANNALISA
GLENDA

ERICA

ESTER

GINA

LILIANA
GIOVANNA

DOMENICA

BS/47716

BS/136639

BS/109491

BS/136803

BS/136781

BS/136818

BS/109428

BS/136890

BS/38941

BS/116057

BS/123203

RNGFRC85T46A794N

BRLSRN71H44B157B

BLFCLD88L57B149I

VLMLDI66C42B149W

MRTRFL74M45C618B

ZMPNLS79R437603J

SRNRCE86A69G149D

VVSSTR78EA471437C

SRRGNI79M701438G

BLLLNG65D42L086T

CVRDNCG67T621864S

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
DELLA VISTA

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA
ANNUALE

SUPPLENZA
ANNUALE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA
ANNUALE

SUPPLENZA
ANNUALE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA
DIDATTICHE

SERVIZIO

TEMPORANEO
FINO AL

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

31-08-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

BSIC835008 - I. C. STATALE
ADRO

BSIC836004 - I.C. BOVEZZO

BSIC83700X - IST. COMPR. DI
BIENNO

BSIC83700X - IST. COMPR. DI
BIENNO

BSIC83900G - IST.
COMPRENSIVO COCCAGLIO

BSIC83900G - IST.
COMPRENSIVO COCCAGLIO

BSIC84000Q - I.C. "MONTE
ORFANO"

BSIC84100G - Il I.C. DI
PALAZZOLO SULL'OGLIO

BSIC84200B - I.C.
PONTOGLIO

BSIC842008B - I.C.
PONTOGLIO

BSIC843007 - I.C. "DON
MILANI" ROVATO

BSAA835015 -
SCUOLA
MATERNA DI
ADRO

BSAA836011 -
"RODARI2

BSAA83701R -
SCUOLA
MATERNA
STATALE BERZO |I.

BSAA83701R -
SCUOLA
MATERNA
STATALE BERZO I.

BSAA83901C -
SCUOLA INFANZIA
COCCAGLIO

BSAA83901C -
SCUOLA INFANZIA
COCCAGLIO

BSAA84001L -
COLOGNE CAP.

BSAA84102D -
PALAZZOLO
LOC.S.ROCCO

BSAA842018 -
PONTOGLIO -
"BERTOLI
TOMASO"

BSAA842018 -
PONTOGLIO -
"BERTOLI
TOMASO"

BSAA843014 -
ROVATO CAP.

25

15

25

25

25

25

25

25

25

25

25



MUSONE

VELLA

PALMIERI

CONTE

CATTANEO

TOMASONI

FIORINI

GIUDICI

PUGLIESE

TERESA

MARGHERITA

ANGELINA

GESUALDA

SIRA

EDI

GIUSEPPINA

DOMENICA

GISELLA

BS/147831

BS/115973

BS/140997

BS/39447

BS/127874

BS/109257

BS/43984

BS/48186

BS/21475

MSNTRS75A62B9630

VLLMGHG68A52G767J

PLMNLN79S501234B

CNTGLD62R51D768Q

CTTSRI60R531433E

TMSDEI85B60D918D

FRNGPP76C59F943J

GDCDNC79A71D952M

PGLGLL56E481114Z

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA
ANNUALE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

BSIC843007 - I.C. "DON

MILANI" ROVATO

MELLA

BSIC84800A - IC CALVISANO

BSIC852002 - ISTITUTO
COMPRENSIVO DI MAZZANO

BSIC85300T - ISTITUTO
COMPRENSIVO DI NAVE

BSIC85500D - STATALE DI

GARDONE V.T.

BSIC856009 - IC CASTEL

MELLA

BSIC858001 - IC I DARFO

BOARIO TERME

BSIC85900R - I.C. LOGRATO

BSAA843014 -
ROVATO CAP.

BSIC844003 - I. C. BAGNOLO BSIC844003 - I. C.

BAGNOLO MELLA

BSAA848017 - SC.
INFANZIA
ZANABONI
ISORELLA

BSAA852031 -
INFANZIA
MOLINETTO

BSAA85302Q -
INFANZIA G.
RODARI

BSAA85501A -
SCUOLA INFANZIA
" BASSOLI"

BSAA856016 - IC
CASTELMELLA
FRAZ.ONZATO

BSAA85801T -
DARFO
FR.PELLALEPRE

BSAA85901N -
MACLODIO CAP.

25

25

25

25

15

12

25

25

25



GARDONI

FILOSA

COMENSOLI

BONIOTTI

TAVELLI

DE BRUNO

DRAGO

VITELLO

SURACE

DANIELA

ANNARITA

RACHELE

FRANCESCA

IRENE

CECILIA

CHIARA

FRANCESCA

ROSA

BS/47379

BS/127363

BS/139812

BS/47138

BS/46767

BS/115950

BS/148398

BS/33168

RC/146451

GRDDNL74T47G149E

FLSNRT78R54D708G

CMNRHL58P69G149I1

BNTFNC85B62B1571

TVLRNI87H61B157A

DBRCCL71R64H224U

DRGCHR77L43B429R

VTLFNC67L42A089V

SRCRSO77H62H224W

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

BSIC860001 - IC OSCAR DI
PRATA TRENZANO

BSIC86300C - IC
CASTREZZATO CAP.

BSIC865004 - I.C. CITTA' DI
CHIARI

BSIC872007 - IST.
COMPRENSIVO BOTTICINO

BSIC87500P - IC REZZATO

BSIC87700A - IC RINALDINI
SUD 3 BRESCIA

BSIC87700A - IC RINALDINI
SUD 3 BRESCIA

BSIC878006 - IC S.MARIA
BAMBINA EST1 BRESCIA

BSIC880006 - IC S.EUFEMIA
EST 3 BRESCIA

BSAA86002V -
CORZANO CAP.

BSAA863019 -
CASTREZZATO
CAP.

BSAA865011 -
CHIARI CAP.

BSAA872014 -
SCUOLA INFANZIA
"CADUTI CAVE"

BSIC87500P - IC
REZZATO

BSIC87700A - IC
RINALDINI SUD 3
BRESCIA

BSIC87700A - IC
RINALDINI SUD 3
BRESCIA

BSAA878013 -
INFANZIA
ANDERSEN
BRESCIA

BSAA880013 -
INFANZIA D.
BONOMELLI

BRESCIA

15

25

15

10

25

25

25

13



SURACE

OLIVARI

TOMASONI

FERRARI

SERINA

GRAZIOLI

ZANI

BORGHESANI

NETTI

ARMANNI

ROSA

ALBA

ELISA

ANNA

ANGELAMARIA

FEDERICA

GIOVANNA

CRISTINA MARIA
PAO

CARMELA

PAOLA

RC/146451

BS/139117

BS/109378

BS/47527

BS/48280

BS/47726

BS/140089

BS/138139

BS/131331

BS/47336

SRCRSO77H62H224W

LVRLBA75T69B157A

TMSLSE88L52B157Z

FRRNNA83R45E884C

SRNNLM85A68B157V

GRZFRC84P68B1570

ZNAGNN80B61B157U

BRGCST72T65F4711

NTTCML70L63C975F

RMNPLABOE59D940M

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SUPPLENZA
ANNUALE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE
SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

BSIC885009 - IC COLOMBO
OVEST 1 BRESCIA

BSIC886005 - IC OVEST 2
BRESCIA

BSIC89200C - I.C.
TRAVAGLIATO

BSIC89500X - PONTEVICO

BSIC89600Q - LENO CAP.

BSIC89800B - ISTITUTO
COMPRENSIVO MANERBIO

BSIC8AA00Q - 1?7 IC
DESENZANO

BSIC8ABOOG - IC Il
TREBESCHI-DESENZANO

BSIC8ACO0B - ISTITUTO
COMPRENSIVO DI SALO’

BSIC8AEQ03 - VESTONE

BSAA885016 -
INFANZIA
FIUMICELLO
BRESCIA

BSAA886012 -
INFANZIA
PENDOLINA
BRESCIA

BSAA892019 -
SCUOLA INFANZIA
TRAVAGLIATO

BSIC89500X -
PONTEVICO

BSIC89600Q -
LENO CAP.

BSAA898018 -
SCUOLA INFANZIA
MANERBIO

BSAABABO2D -
SCUOLA INFANZIA
SAN MARTINO B.

BSAABACO029 -
INFANZIA SALO'

BSAABAE021 -
SCUOLA INFANZIA
VESTONE CAP.

10

12

15

12

10

25

13

25



CONTI

BEFFA

ILLIANO

MEROLA

RICCETTI

CARUSO

ISERNIA

AURORA

DELIA

CHIARA

ANELLA

BARBARA

MARIA STELLA

ELEONORA

BS/127493

BS/138462

BS/148404

MN/139786

MN/139805

BS/46864

BS/135635

CNTRRA79MA47FA71IN

BFFDLE70C70B157E

LLNCHR74L65F488A

MRLNLL77S43L628F

RCCBBR72H61G975S

CRSMST64P49L063T

SRNLNR67D44B990P

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

18-09-2019

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

SOST.
MINORATI
PSICOFISICI

TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

SERVIZIO
TEMPORANEO
FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

BSIC8AJ00Q - GHEDI
"RINALDINI"

BSIC8AJ00Q - GHEDI
"RINALDINI"

BSIC8AJ00Q - GHEDI
"RINALDINI"

BSIC8AJ00Q - GHEDI
"RINALDINI"

BSIC8AJ00Q - GHEDI
"RINALDINI"

BSICB8AKO0G - I.C.

VALTENESI- MANERBA D/G

BSIC8AKO0G - I.C.

VALTENESI- MANERBA D/G

BSAABAJOLL -
GHEDI "DON
FERRANTE
APORTI"

BSAABAJOILL -
GHEDI "DON
FERRANTE
APORTI"

BSAABAJOLL -
GHEDI "DON
FERRANTE
APORTI"

BSAABAJOLL -
GHEDI "DON
FERRANTE
APORTI"

BSAABAJOLL -
GHEDI "DON
FERRANTE
APORTI"

BSIC8AKO0G - I.C.

VALTENESI-
MANERBA D/G

BSAABAKO1C -
SCUOLA
MATERNA DI
SOIANO D/L

25

25

25

25

25

25

25

Numero Individuazioni: 63

Data 18/09/2019



